
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/496/

Código da publicação: 496

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 06:19:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 020 Dispensa 010 Troféus e brindes

Resumo: Processo 020 Dispensa 010 Troféus e brindes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/496/processo-020-dispensa-010-trofeus-e-brindes/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4oLh0nchV.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8821aad3d93f7b1b34648c2710a885fe.pdf

